



Föräldrar som ska hjälpa till med Lotteri och Entré

Ansvariga: Malin Holm: 0707-455495, Caroline Andersson: 0703-060361

Vi vill ha en bekräftelse så snart som möjligt, dock senast den 12/3 att ni tagit del av informationen nedan. Skicka ett SMS eller ring till någon av de ansvariga (se ovan) då vet vi säkert att vi har full bemanning.

Lotteri

Vid lotteriet står man och säljer lotter och hjälper till att plocka upp mer vinster och plockar undan efter respektive föreställning.

Följande föräldrar (en förälder per barn) har fått tilldelat ansvaret att hjälpa till med lotteri på **1:a föreställningen, samling kl. 10.00.**

Ansvarig:

Förälderns namn	Åkarens namn och grupp
Frida och Jonas	Vilma Isacsson T1
Hanna och Samuel	Alma Hoof K
Caroline och Emil	Meja Friberg T3

Följande föräldrar (en förälder per barn) har fått tilldelat ansvaret att hjälpa till med lotteri på **2:a föreställningen, samling kl. 14.00.**

Ansvarig:

Förälderns namn	Åkarens namn och grupp
Kristian och Frida	Nellie Isacsson T3
Ronnie och Veronica	Meja Johannesson T1
Alexandra	Livia Westman T5



Entré

För ansvar av inträde ingår:

- Försäljning av förköpsbiljetter den 14e och 21a mars 17:00 - 18:00 i ishallen.
- Sälja biljetter på showdagen innan varje föreställning. Mellan 10:00 - 11:00 samt 14:00 - 15:00.
- Hjälpa till att smycka entrén efter showens tema.
- Hjälpa till att plocka undan efter avslutade shower.

Förberedelser sker med fördel dagen före showdagen.

OBS! Vi rapporterar antal sålda förköpsbiljetter och biljetter köpta på showdagen, samt om det är barn eller vuxenbiljett till kommunen. Det är därför viktigt att hålla isär biljetter från förköp från de sålda på showdagen. Det kommer att finnas QR-koder för swish för förköp samt showdagen att hämta.

Följande föräldrar (en förälder per barn) har fått tilldelat ansvaret att hjälpa till med inträde på **1:a OCH 2:a föreställningen.**

Förälderns namn	Åkarens namn och grupp
Vårdnadshavare för	Juni Johansson T3
Vårdnadshavare för	Hanna-Louise Larsson T3